

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

07 Ağustos 2026

• Türkiye'de ABD Çıkışlı Hurda Fiyatı 375\$/Mt CFR'da	3
• Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Rio Tinto'dan Alımların Sınırlandırılabilceği Söylentileriyle Yükseldi	3-4
• Türkiye'de Spot Yassı Mamul Fiyatları Zayıf Talep Sebebiyle Gerilerken, Piyasa Görünümü de Kötüleşti	4-5
• Türkiye Sıcak Rulo Sac Piyasasında Ticaret Zayıf, Bazı İthal Fiyatlar Geriledi	5-6
• AB, Türkiye Dahil Beş Ülkeden İthal Soğuk Haddelenmiş Yassı Çeliğe Yönelik Nihai Antidamping Vergisi Oranlarını Açıkladı	6

Türkiye'de ABD Çıkışlı Hurda Fiyatı 375\$/Mt CFR'da

Steelorbis

Türkiye Eylül sevkıyatlı hurda alımlarına başlarken, Türk çelik üreticileri çelik talebine yönelik endişeler, Orta Doğu'da devam eden gerilim ve yeterli kâr marjının bulunmaması nedeniyle daha yüksek fiyat seviyelerine direnç gösteriyor.

SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre Marmara merkezli bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için Türk üreticilerin hedeflediği 375\$/mt CFR seviyesinden bağlantı gerçekleştirdi. İzmir merkezli bir üreticinin ABD'den daha önce gerçekleştirdiği bir diğer bağlantı da aynı seviyeden kapatıldı. SteelOrbis'in ABD çıkışlı hurda referans fiyatları 375-376\$/mt CFR aralığında yer alıyor.

Geçtiğimiz haftanın sonlarında Fransa çıkışlı hurda bağlantısı 371\$/mt Türkiye CFR seviyesinden kapatılırken, İngiltere çıkışlı hemen sevkıyatlı bir başka bağlantının da 371\$/mt Türkiye CFR seviyesinden gerçekleştirildiği bildirildi. Söz konusu İngiltere bağlantısı taraflarca yalanlanırken, birçok piyasa oyuncusu fiyatı yüksek buldu ancak bu seviyenin hızlı sevkıyattan kaynaklanmış olabileceği belirtildi. SteelOrbis'in İngiltere/AB çıkışlı hurda referans fiyatları üst sınırdan 1\$/mt artışla 368-371\$/mt CFR aralığına yükseldi.

Piyasa kaynakları, sevkıyatı Eylül ayına ertelenmiş bazı kargoların halen mevcut olduğunu ve bu malzemelerde daha düşük fiyat seviyelerinin elde edilebileceğini belirtiyor. Öte yandan ABD yerel hurda piyasasındaki pazarlıklar düşüş baskısıyla başlasa da ABD'nin Doğu Kıyısı'ndaki limanlarda hurda alım fiyatları bu hafta yükseldi. AB tarafında hurda alım fiyatları yeniden 275€/mt DAP seviyesine ulaşırken, tatil sezonu hurda sahalarına malzeme akışının yavaş kalmasına neden oluyor. Avrupa yerel hurda piyasasının şimdilik düşüş hareketini tamamladığı düşünülüyor. Kaynaklara göre ABD, İsrail ve İran arasında olası bir barış anlaşmasına varılması fiyatlarda hafif bir aşağı yönlü düzeltmeye yol açabilir. Bu cephedeki gelişmeler yakından takip ediliyor. Şimdilik hızlı sevkıyatlı kargolar dışında deep sea hurda fiyatlarının güçlü kalması ve Türkiye'deki inşaat demiri talebine bağlı olarak sınırlı bir artış alanına sahip olması bekleniyor. Bazı kaynaklar, inşaat demiri talebinin Eylül ayında bir miktar canlanabileceğini düşünüyor. Kaynaklar, ithal kütük fiyatlarının şu aşamada Türk üreticilere pek destek sağlamadığını belirterek "Mevcut Türkiye kütük fiyatları göz önüne alındığında hurda kullanmak daha mantıklı," ifadelerini kullandı. Türk üreticiler devam eden kur dalgalanmaları ve yüksek üretim maliyetleri nedeniyle Ağustos ayının başında yerel inşaat demiri fiyatlarını yükseltmeyi deniyor. Bununla birlikte banka kredilerindeki yüksek faiz oranları nedeniyle yerel alıcıların çoğu bekle-gör tutumunu sürdürüyor.

Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Rio Tinto'dan Alımların Sınırlandırılabilirliği Söylentileriyle Yükseldi

Steelorbis

Çin'de demir cevheri fiyatları son bir haftadır hafif aşağı yönlü seyretmesine rağmen bugün Çin'in Avustralyalı büyük demir cevheri tedarikçisi Rio Tinto'dan alımları sınırlandırılabilirliğine yönelik söylentilerin ardından vadeli piyasalardaki yükselişin etkisiyle toparlandı. Piyasadaki temel

göstergeler genel olarak hâlâ olumsuz görünse de piyasa oyuncuları arz tarafındaki gelişmeleri yakından izliyor ve demir cevheri fiyatlarının bu gelişmelere paralel hareket etmesi bekleniyor.

%62 tenörlü demir cevheri fiyatı günlük bazda 2,3\$/mt artarak 97,5\$/mt CFR seviyesine yükselirken, geçen haftaya göre de 0,9\$/mt artış kaydetti. %65 tenörlü toz cevher fiyatı ise günlük bazda 1,9\$/mt, haftalık bazda ise 1,3\$/mt artışla 112,8\$/mt CFR seviyesinde yer aldı.

6 Ağustos'ta Corex platformunda toplam 531.500 mt'luk 42 demir cevheri bağlantısı gerçekleştirildi. Bunlar arasında, %60,5 tenörlü 80.000 mt Mac fines 9-18 Eylül sevkiyatı için 95,5\$/mt CFR seviyesinden satılırken, %62 tenörlü 85.000 mt BRBF fines ise 3-12 Eylül sevkiyatı için Eylül ayı %62 tenörlü cevher endeksine bağlı fiyat üzerinden işlem gördü.

6 Ağustos itibarıyla Corex Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Qingdao) ve Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Caofeidian) sırasıyla 680 RMB/wmt ve 691 RMB/wmt seviyesinde yer alırken, söz konusu fiyatların ABD doları bazındaki kuru ton eşdeğerleri sırasıyla 93,4\$/dmt ve 94,27\$/dmt seviyelerinde kaydedildi.

Piyasa kaynaklarına göre China Mineral Resources Group (CMRG), yıllık tedarik anlaşmalarına ilişkin görüşmeler sürerken bazı çelik üreticilerinden Rio Tinto ile yürüttükleri müzakereleri durdurmalarını istedi. Yasak kapsamına hangi ürünlerin gireceğine ilişkin ise henüz herhangi bir ayrıntı paylaşılmadı.

Söz konusu haftada ithal demir cevheri fiyatları, nihai mamul talebindeki zayıf seyrin demir cevheri talebini de baskılaması nedeniyle hafif geriledi. Buna karşın demir cevheri sevkiyatları ve limanlara ulaşan malzeme miktarındaki düşüş fiyatlara belirli ölçüde destek sağladı. Mamul stokları artmaya devam etse de stok birikim hızı yavaşladı. Önümüzdeki hafta pik demir üretiminin artmasının beklendiği, bunun da demir cevheri talebine olumlu yansıtacağı değerlendiriliyor.

Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları bugün, önceki işlem günü olan 5 Ağustos'a kıyasla %2,57 artışla 719 RMB/mt (106\$/mt) seviyesine gerilerken, 30 Temmuz'a kıyasla %0,56 artış kaydetti.

6 Ağustos itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları, 30 Temmuz'a kıyasla değişmeyip önceki işlem günü olan 5 Ağustos'a kıyasla %0,97 artarak 3.014 RMB/mt (444\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

Türkiye'de Spot Yassı Mamul Fiyatları Zayıf Talep Sebebiyle Gerilerken, Piyasa Görünümü de Kötüleşti

Steelorbis

Türkiye spot yassı mamul piyasası bu hafta daha da zayıfladı. Devam eden ekonomik baskılar, likidite sıkıntısı ve son kullanıcı talebindeki cansızlık alımları sınırlandırmayı sürdürdü. Yaz aylarındaki yavaşlama zaten zorlu olan piyasa koşullarının daha da kötüleşmesine yol açarken, tüccarlar satışları canlandırmak amacıyla fiyatlarını düşürmek zorunda kaldı. Bazı tedarikçiler fiyatlarını yüksek seviyelerde tutmaya çalışsa da özellikle küçük ve orta ölçekli tüccarların daha agresif satış stratejileri benimsemesiyle aşağı yönlü harekete direnmek giderek zorlaştı. Bununla

birlikte indirimli malzeme arzının artması dahi alıcıların ilgisini çekmeye yetmezken, piyasa görünümü giderek daha zayıf ve olumsuz hale geldi.

Bir tüccar SteelOrbis'e yaptığı açıklamada, “Hem alıcılar hem de satıcılar ciddi finansal baskı altında ve bu nedenle fiyat değişiklikleri için fazla alan bulunmuyor. Yaz aylarındaki durgunluk zaten zor olan koşulları daha da kötüleştirdi. Küçük ölçekli tüccarlar satış yapabilmek için fiyatlarını daha agresif şekilde düşürüyor ancak bu düşük teklifler dahi çok az ilgi görüyor,” ifadelerini kullandı.

Böylelikle spot sıcak sac fiyatları, geçen hafta kaydedilen 620-645\$/mt depo çıkışı aralığına kıyasla yaklaşık 600-640\$/mt depo çıkışı bandına geriledi.

Soğuk sac fiyatları da geçen hafta kaydedilen 720-750\$/mt depo çıkışı aralığına kıyasla yaklaşık 710-745\$/mt depo çıkışı bandına düştü. Ayrıca bazı tüccarların soğuk sac için yaklaşık 690-700\$/mt depo çıkışı seviyesinden teklif vererek fiyatlarını yerel üreticilerin seviyelerine yaklaştırdığı bildirildi. Ancak piyasa oyuncularını, yüksek indirimlere rağmen çok az talep geldiğini belirterek talepteki mevcut zayıflığın boyutuna dikkat çekti.

Türkiye Sıcak Rulo Sac Piyasasında Ticaret Zayıf, Bazı İthal Fiyatlar Geriledi

Steelorbis

Türkiye'de yerel ve ihracat sıcak rulo sac fiyatları geçtiğimiz hafta nispeten yatay seyrederken, birçok piyasa oyuncusu özellikle Avrupa'daki alıcıların tatil sezonunun başlamasıyla piyasadan çekilmesi nedeniyle talebin fiyatları desteklemediğini belirtti. Kaynaklara göre yüksek maliyet baskısı Türk üreticilerin fiyat indirimlerini kabul etmesine imkân tanımıyor. Ayrıca olası indirimlerin talepte kayda değer bir artış yaratması beklenmiyor. Öte yandan son iki haftada görülen yoğun ithal malzeme alımlarının ardından Türkiye'de yerel yassı çelik talebi, sıcak rulo sac segmentindeki herhangi bir fiyat artışı girişimini destekleyecek seviyede değil.

Türkiye'de yerel sıcak rulo sac fiyatları ağırlıklı olarak 585-590\$/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer alırken, 580\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden satış yapılması hâlâ mümkün. Tekliflerin çoğunlukla Eylül teslim malzemeler için verildiği bildiriliyor. İhracat piyasasında ise orta ve yüksek tonajlar için Eylül sevkiyatlı teklifler 570-580\$/mt FOB seviyesinde bulunuyor. Kaynaklar, Kuzey Afrika'nın yanı sıra AB üyesi olmayan ülkeler de dahil olmak üzere Balkanlar'daki alıcılarla bazı pazarlıkların sürdüğünü bildirdi. Ancak henüz yeni bir bağlantı duyulmadı.

Çin çıkışlı sıcak rulo sacın Türkiye'ye yönelik teklifleri bu hafta Eylül sevkiyatlı malzemeler için 535-540\$/mt CFR seviyesinden 527-537\$/mt CFR seviyesine geriledi. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre Vietnam çıkışlı son bağlantılar dikkate alındığında Çin çıkışlı malzeme için kabul gören fiyatın yaklaşık 520\$/mt CFR olduğu değerlendiriliyor. Vietnam ve Endonezya'dan verilen yeni gösterge niteliğindeki teklifler, geçtiğimiz haftaki seviyelerle büyük ölçüde paralel olarak 550-555\$/mt CFR seviyesinden bildirildi. Malezya'dan verilen son fiyatlar piyasada yaklaşık 570\$/mt CFR seviyesinde konuşulurken, kaynaklara göre tam gemi yükü bir bağlantı bu seviyenin biraz altından kapatıldı. Malezya'dan önceki bağlantı birkaç hafta önce yaklaşık 585\$/mt seviyesinden gerçekleştirilmişti. Bazı kaynaklar, uzun bir aranın ardından Mısır'dan 640\$/mt CFR seviyesinden teklif verildiğini belirtti. Ancak söz konusu fiyat mevcut piyasa koşullarında oldukça yüksek bulunuyor. Rusya ise

tamamen yerel piyasa ve BDT ülkelerindeki alıcılara odaklanması ve deniz yolu taşımacılığında lojistik sorunlar yaşaması nedeniyle piyasanın dışında kalmaya devam ediyor.

AB, Türkiye Dahil Beş Ülkeden İthal Soğuk Haddelenmiş Yassı Çeliğe Yönelik Nihai Antidamping Vergisi Oranlarını Açıkladı

Steelorbis

Avrupa Komisyonu, Hindistan, Japonya, Tayvan, Türkiye ve Vietnam çıkışlı soğuk haddelenmiş yassı çelik ithalatına yönelik antidamping soruşturmasındaki nihai bulgularını açıklayarak %5,6 ile %28 arasında değişen nihai vergiler uygulanmasını teklif etti ve vergilerin geriye dönük uygulanması için yeterli koşulların oluşmadığına karar verdi.

1 Temmuz 2024 ile 30 Haziran 2025 arasındaki dönemi kapsayan soruşturma, Avrupa Çelik Birliği EUROFER'in AB'deki soğuk haddelenmiş yassı çelik üreticileri adına yaptığı şikâyetin ardından 18 Eylül 2025 tarihinde başlatılmıştı. SteelOrbis'in daha önce bildirdiği üzere Komisyon, herhangi bir nihai önlemin geriye dönük olarak tahsil edilip edilmemesi gerektiğini değerlendirebilmek amacıyla 2025'in Aralık ayında söz konusu ithalata zorunlu kayıt uygulaması getirmişti.